Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Тридцать третье внеочередное  заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е   № 271
                                                                                    29 марта 2011 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Уставом муниципального образования                   город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования                 город Балаково, Положением «О регламентной комиссии», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково                     от 24 апреля 2009  года  № 74, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической                             и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
        РЕШИЛ:

1. Избрать регламентную комиссию в следующем составе:

Журавлёв Александр Васильевич -    депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №23;
Красильникова Наталья Юрьевна -    депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №3;

Ирисов Роман Сергеевич              -    депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №22.
2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 31 октября 2008 года №18 «О составе Регламентной группы Совета муниципального образования город Балаково».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. главы муниципального образования                           О.В.Болякина
«О составе Регламентной комиссии»